
®

Part  #  70-42000025-A

Mix  kapely  (R)

Mix  kapely  1

Mix  kapely  (L)

Mix  kapely  (L)

zpěv  (R)

Mix  kapely  (L)

Mix  kapely  1

zpěv  (R) Mix  kapely  (L)

Pánev

Mix  kapely  1

Mix  kapely  (R)

©  2015  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Všechna  práva  vyhrazena.  PreSonus  je  registrovaná  ochranná  

známka  společnosti  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.Baton  Rouge  •  USA  
www.presonus.com

Osobní  sluchátkový  zesilovač  HP2

®

•  Indikace  životnosti  baterie

S  novou  baterií  na  plný  výkon  se  rozsvítí  
pouze  zelená  LED.  Když  napětí  baterie  
klesne  pod  7,3  V,  rozsvítí  se  zelená  i  červená  

LED.  Když  zbývá  6,5  V  nebo  méně,  rozsvítí  se  pouze  červená  LED  a  je  třeba  vyměnit  
baterii.  Poznámka:  Při  použití  stejnosměrného  napájení  bude  vždy  svítit  zelená  LED.  [3]  
Ovládání  hlasitosti.

2  XLR  samičí  konektory

•  Stereo  1/8”  konektor  pro  sluchátka

40  mA

+5  dBm

Používání  této  položky  při  vysoké  hlasitosti  může  způsobit  poškození  sluchu.

Při  připojování  k  monofonnímu  zdroji  se  
můžete  připojit  k  levému  nebo  pravému  
vstupu.  Zapněte  mono  spínač  a  otočte  
ovladač  pan  úplně  na  odpovídající  stranu  
(tj.  pokud  je  váš  zdroj  připojen  k  levému  
vstupu,  otočte  ovladač  pan  úplně  na  

levou  stranu).  Tím  bude  signál  poslán  rovnoměrně  do  obou  kanálů  sluchátek.

Hrot  =  levý  signál,  prstenec  =  pravý  signál,  
objímka  =  zem  [2]  Indikátory  baterie.

snadný  způsob,  jak  vytvořit  vlastní  
mix  monitorů.  Připojte  celkový  mono  
mix  pásma  k  levému  vstupu  na  vašem  

HP2  a  připojte  přímý  výstup  vašeho  
kanálu  k  pravému.  Ovladač  pan  lze  nyní  
použít  k  utlumení  úrovně  mixu  pásma  
nebo  vašeho  vlastního  kanálu  jeho  
pohybem  doprava  nebo  doleva,  

abyste  dosáhli  správného  mixu.

Vážíme  si  podpory,  kterou  jste  nám  projevili  zakoupením  tohoto  produktu.

+4  dBV

[1]  1/8”  stereo  sluchátkový  výstup:

[1]  Vypínač.  Zapíná  nebo  vypíná  HP2.  [2]  
Vstupní  DC  konektor.  Umožňuje  připojení  
stejnosměrného  napájení.

•  Robustní  spona  na  opasek

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  sluchátkový  zesilovač  PreSonus®  HP2.

15  kOhmů

Po  připojení  ke  stereofonnímu  zdroji  
zapněte  režim  Stereo.  To  odešle  levý  a  
pravý  vstupní  signál  do  příslušných  
výstupních  kanálů  pro  sluchátka.  Když  
je  stereo  režim  aktivní,  ovladač  pan  nastaví  

stereo  vyvážení.

DC  9V  (Pin  -,  Ring  +)

30Hz  -  20kHz  +/-  2dB

Adaptér  na  mikrofonní  stojan

1/8”  stereo  zásuvkový  konektor

•  Ovládání  úrovně  a  otáčení

9-Bylo

•  Sluchátkový  zesilovač  HP2  •  Stereo  vstupní  kabel  •  Napájení  •  3/8”  až  5/8”

Nastavuje  úroveň  výstupu  sluchátek.  [4]  Ovládání  otáčení.  V  režimu  Stereo:  Upravuje  
vyvážení  mezi  levým  a  pravým  kanálem.  V  režimu  Mono-Mix:  Nastavuje  poměr  hlasitosti  
mezi  levým  a  pravým  kanálem.
[5]  Přepínač  režimu.  V  režimu  Stereo:  Výstup  levého  vstupu  do  levého  sluchátka  a  pravý  
vstup  do  pravých  sluchátek.  V  režimu  Mono-Mix:  Levý  a  pravý  vstup  jsou  smíchány  a  
vystupují  do  obou  sluchátek.  Ovladač  „pan“  upraví  poměr  hlasitosti  mezi  kanály.

50  mW  na  kanál

Nastavte  hlasitost  tak,  abyste  byli  dostatečně  slyšet.  Zvonění  v  uších  může  
znamenat,  že  jsou  úrovně  hlasitosti  nastaveny  na  vysokou  úroveň.

•  2  XLR  (F)  vstupní  připojení  (přes  přiložený  stereo  kabel)

5,25”  x  2,875”  x  1,25”  1  
libry

Tyto  dvě  LED  indikují  stav  baterie.

Pokud  je  v  jednotce  nainstalována  baterie,  
vypne  se,  jakmile  je  připojeno  externí  napájení.  

Po  odpojení  zdroje  napájení  bude  jednotka  
opět  fungovat  na  baterie.  [3]  Vstupní  

konektor.  Umožňuje  připojení  5pinového  mini  XLR  konce  dodaného  vstupního  kabelu.  
Opačný  konec  vstupního  kabelu  poskytuje  dva  samičí  XLR  konektory  pro  připojení  ke  
zdroji.

Mono  režim  lze  také  použít  jako

0  dBV

•  5/8”  zásuvka  pro  mikrofonní  stojan

Stereo  osobní  sluchátkový  zesilovač  PreSonus  HP2  navržený  pro  hudebníky  a  umělce,  
kteří  požadují  mobilitu  bez  kompromisů  v  kvalitě  zvuku,  je  skvělou  volbou  pro  ovládání  
kabelových  in-ear  monitorů  (IEM)  i  sluchátek.

Rozměry:  Čistá  

hmotnost:  
Vstup:  
Výstup:  
Frekvenční  odezva:  Min.  
Impedance  sluchátek:  Vstupní  
impedance:  Nominální  
vstupní  úroveň:  Max.  
Vstupní  úroveň:  
Limit  Vstupní  úroveň:  
Max.  Výstupní  výkon  @  20  ohmů:  
Max.  Provozní  proud:  
Napájení  z  
baterie:  Vstupní  stejnosměrný  proud:

16  Ohmů  na  stranu

•  Včetně  napájecího  zdroje

Stereo  provoz

Funkce:

Technické  specifikace:

Mono  provoz

Připojení  a  ovládání  na  předním  panelu

Provoz  Mono-Mix

Připojení  a  ovládání  na  zadním  panelu

Provozní  režimy:

Co  je  v  krabici?

Opatření:
Mix  (L)

já  (R)


